



Debora Solito

Data di nascita: 21/04/2002 | Nazionalità: Italiana

PRESENTAZIONE

Presentazione

Sono una studentessa di lettere moderne, con un forte interesse per l'educazione e la formazione. Mi piace promuovere lo sviluppo personale e culturale, sia attraverso lo studio che attraverso attività pratiche. Oltre agli studi, coltivo il mio interesse per il teatro facendo un laboratorio teatrale da 10 anni, il quale mi ha permesso di migliorare le mie capacità comunicative, di espressione e la propensione per il lavoro di squadra. Inoltre nutro interesse per lo sport, che considero un mezzo fondamentale per la crescita personale e il benessere psicofisico.

Mi ritengo una persona precisa, puntuale, determinata e ben propensa al lavoro in team.

ESPERIENZA LAVORATIVA

2019 - ATTUALE

BABYSITTER

- Assistenza e cura completa dei bambini, controllo della sicurezza degli ambienti interni ed esterni, supporto giornaliero ai bambini nello svolgimento di compiti e attività di vario tipo a sostegno del rendimento scolastico
- Organizzazione di giochi e attività di intrattenimento, prestando sempre attenzione allo scopo pedagogico dell'attività.
- Preparazione dei pasti per i bambini e cura della loro igiene personale.
- Assistenza notturna in caso di assenza del genitore.

09/2021 - 06/2023 Anzio, Italia

AIUTO COMPITI E RIPETIZIONI PRESSO FAMIGLIE

- Offerta di lezioni singole o di gruppo frontali e a distanza
- Selezione e organizzazione del materiale didattico a supporto delle lezioni; pianificazione dell'attività didattica anche in collaborazione con i genitori
- Esposizione di concetti e argomenti complessi con spiegazioni chiare, concise e coerenti, spesso con la finalità di sviluppare capacità di problem solving negli studenti

06/2018 - 09/2018 Anzio, Italia

CAMERIERA HOLIDAY BEACH

- Servizio ai tavoli, sgombero e pulizia
- Presa ordinazioni
- Preparazione taglieri ed aperitivi

01/2019 - 03/2019 Anzio, Italia

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO- ASSISTENZA LABORATORI PSICOLOGICI UOMPI -ANZIO

- Assistenza e creazione di laboratori di tipo psicologico con pazienti minorenni della struttura.

12/2019 - 01/2020 Anzio, Italia

ALTERNANZA SCUOLA LAVORO- SUPPORTO ALL'INSEGNAMENTO NELLA SCUOLA PRIMARIA ISTITUTO COMPRENSIVO ANZIO I

- Osservazione e assistenza durante le lezioni
- Preparazione autonoma e in team di lezioni, attività e laboratori da svolgere in aula nella seconda settimana di tirocinio.

02/2022 - 05/2022 Nettuno, Italia

CAMERIERA MOJ

- Accoglienza alla clientela
- Presa delle ordinazioni e servizio al tavolo
- Allestimento della sala e gestione delle prenotazioni
- Presentazione del menu e dei piatti del giorno al cliente, fornendo informazioni su ingredienti e metodi di preparazione

- Pulizia e riordino della sala a fine servizio
- Gestione di imprevisti e problemi lavorativi con rapidità ed efficienza

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

09/2021 – ATTUALE Roma, Italia

LAUREA IN LETTERE MODERNE Università sapienza di Roma

DIPLOMA LICEO DELLE SCIENZE UMANE

09/2016 – 06/2021 Anzio, Italia

DIPLOMA LICEO DELLE SCIENZE Liceo chris cappell college

COMPETENZE LINGUISTICHE

Lingua madre: **ITALIANO**

Altre lingue:

	COMPRENSIONE		ESPRESSIONE ORALE		SCRITTURA
	Ascolto	Lettura	Produzione orale	Interazione orale	
INGLESE	C1	C1	B2	B2	B2

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Social Network

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".